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Efter	en	mycket	lång	vinter,	från	första	snöfallet	tills	
den	tinade	bort,	tog	det	sex	månader.	Trots	de	stora	
snömängderna	så	blev	det	en	stillsam	snösmältning.	
Vad	jag	vet	klarade	vi	oss	från	översvämningar.	Vå-
ren	 var	 snabbt	 avklarad	 och	 redan	 den	 20	 maj	
kunde	vi	köra	upp	till	stugan.	

I	 förra	 Arådalsnytt	 skrev	 jag	 om	 att	 Skatteverket	
beslutat	att	samfälligheterna	skulle	vara	momsre-
dovisningsskyldiga.	 Efter	 det	 att	 kallelsen	 till	 års-
mötet	hade	skickats	ut	kom	Högsta	förvaltningsrät-
tens	 dom.	 Samfälligheter	 ska	 inte	 redovisa	moms.	
Skatteverket	och	de	olika	föreningar	som	finns	för	
att	 stötta	 samfälligheter	 kom	då	med	 rekommen-
dationer	att	vi	som	redan	skickat	kallelse	till	årsmö-
ten	och	beslutat	om	utdebitering,	skulle	utdebitera	
slutsumman	per	helt	andelstal.	Vi	skulle	helt	enkelt	
ta	bort	ordet	moms.	Så	nu	är	vi	tillbaka	som	det	var	
förr	igen.	

Ni	 glömmer	 väl	 inte	 och	 titta	 på	 vår	 hemsida	
www.aradalen.se	 där	 det	 finns	 en	hel	 del	matnyt-
tigt.	

	
	

Arbetshelgen	10	augusti	
Arbetshelg	blir	det	den	10	augusti,	samling	vid	dansba-
nan	kl	11:00.		

Vi	kommer	att	fortsätta	att	rensa	stigar	och	vägar	från	
sly	och	 träd.	Bland	annat.	 ska	vi	bredda	och	siktröja-
vägen	inne	på	vallen.	Där	kör	vi	bort	riset.	

Det	finns	också	en	del	röjningsarbeten	efter	våra	skid-
spår.		

Vi	gör	ett	nytt	försök	att	måla	sopboden	(I	fjol	kom	reg-
net.).		

En	del	 stolpar	och	 skyltar	 ska	också	 sättas	upp.	 Som	
vanligt	ska	vi	också	duka	till	kvällens	fest,	samt	resa	täl-
tet.		

Verktyg	 som	är	bra	att	ha,	beroende	på	vad	man	vill	
göra:	såg,	yxa,	fyrhjuling,	släpvagn,	motorsågar	och	röj-
sågar.	Oömma	kläder	för	de	som	vill	måla.	

Föreningen	bjuder	på	lunch.	

Höstfest	kvällen	10	augusti	
Middagen	börjar	klockan	
19:00.	Det	blir	kallskuret	
med	 hemgjord	 potatis-
sallad.	 Sallad,	 kaffe	med	
efterrätt.	 Lättöl	 ingår,	
men	 vill	 man	 ha	 något	
starkare	medtas	detta	ef-
ter	behov.	

Pris:	150	kronor/person.	Barn	under	14	år	gratis.	

Buhelg	
Traditionsenligt	den	11	augusti.	Se	separat	program.	

Sophantering	
Föreningen	har	stora	problem	med	Vatten	och	Miljöre-
surs	(VoM).	Inte	med	hur	de	sköter	tömningen	av	sop-
boden,	utan	hur	de	sköter	faktureringen.	De	har	sedan	
den	1	februari	2023	fakturerat	för	mycket,	och	det	är	
helt	omöjligt	att	få	VoM	att	rätta	till	felen.	Fakturorna	
har	blivit	på	26	sidor,	varje	fastighet	finns	med	i	faktu-
ran	 och	 det	 är	 total	 kronologisk	 oordning.	 En	 del	 av	
våra	fastigheter	finns	med	två	gånger,	andra	har	två	bo-
städer	på	tomten	och	ska	betala	dubbla	sopavgifter	och	



några	fastigheter	finns	inte	med	alls	på	fakturorna.	To-
tal	har	vi	 i	mer	än	 i	ett	år	betalat	8	grundavgifter	 för	
mycket.	Felen	är	så	uppenbara	och	vi	har	både	skriftligt	
och	muntligt	framfört	att	vi	inte	betalar	några	fakturor	
förrän	felen	är	rättade.	Men	hittills	har	inget	hänt.		

Sopsorteringen	verkar	också	dra	ut	på	 tiden,	det	blir	
ingen	ändring	detta	år	och	knappast	inte	under	2025.	
Det	verkar	som	om	VoM	inte	riktigt	har	klart	för	sig	vad	
som	behöver	göras.	Så	tills	annat	sägs	sorterar	vi	so-
porna	som	vanligt,	i	gröna	och	bruna	kärl.	

Styrelsen/gm	Yngve	Boson	
	

ARÅDALENS	KAPELL	
Busöndag	den	11	augusti	2024	

12:00	Gudstjänst	
präst	Gunilla	Jansson,	sång	Katarina	Larsdotter	Olsson	

Servering:	stut,	kaka	och	kaffe.	Flötgröt	i	bustugan.	Lotteri	

14.30	Invigning	av	årstiden	Sommar	
Konstnär	och	kompositör	Emil	Ragnefjäll	

Berättare	Ann	Kristin	Solsten	
Samisk	plockmat	

Någon	av	sista	dagarna	i	Augusti:	
Pilgrims	Walk	for	Future	i	Arådalen	–	Nils-Anders	Jonsson	

14	september:		
Samiska	kulturmiljöer	i	Arådalen	–	Ann	Kristin	Solsten	
För	närmare	information	se	affischer	under	sommaren	samt	Sydöstra	Jämtlands	
Pastorats	hemsida	

Frivillig	gåva	till	kapellets	drift	tas	tacksamt	emot.	

Arådalens	kapellstiftelse	i	samverkan	med		
Sydöstra	Jämtlands	Pastorat	och	 	


